
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

l.
V

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
IČ 71 21 23 11
DIČ CZ 71 21 23 11
se sídlem Praha 10, Vršovická 68/1429
bankovní spojení
zastoupená Mgr. Jaroslavem Vrtiškou, ředitelem organizace
dále jen d o d a v a t e l na straně jedné

a

2. Sokolská Župa Orlická
Chelčického 201/3, 500 02 Hradec Králové
IČ 00 52 76 29
bankovní spojení:
zastoupená Marikou Prockertovou, starostkou župy

a Petrem Škodou, jednatelem župy
dále jen o d b ě r a t e l na straně druhé

tuto

smlouvu o zajištění stravování:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění stravování strávníků odběratele v níže
uvedeném rozsahu.

II.

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele stravování ve skladbě
snídaně, oběd, večeře, včetně pitného režimu a to v termínu od 30. června do 7. července.
2018 vždy v době:
Snídaně od 6:30 hod. do 9:00 hod.
Obědy od 11:30 hod. do 14:30 hod.
Večeře od 17:30 hod. do 20:00 hod.

Stravování bude poskytováno v prostorách školní jídelny:
l) Vladivostocká-Eden, adresou Vladivostocká 1035/6
2) u Roháčových kasáren, adresou U Roháčových kasáren 19/1380

2. V případě zvláštního požadavku odběratele na zajištění stravování v některém dnu
v jiných hodinách, než je uvedeno výše, bude dodavatel s dostatečným časovým
předstihem o těchto zvláštních požadavcích s odběratelem jednat a v případě dohody mezi
oběma smluvními stranami bude strava vydávána v tomto nově dohodnutém termínu,
přičemž k uzavření dohody o změně termínu vyvinou obě smluvní strany veškerou snahu,



kterou lze po nich spravedlivě požadovat s ohledem zejména na časové, organizační či
provozní podmínky a možnosti dodavatele.

III.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen při přípravě a předávání stravy zajistit dodržování platných
hygienických předpisů, zejména prováděcích právních předpisů k zák. č. 258/2000 Sb. o
ochraně veřejného zdraví v platném znění.

2. Dodavatel je povinen zajistit informovanost zaměstnanců o podmínkách přihlášení
a odhlášení odběru stravy dle ČI. VI. této smlouvy, jakož i o všech změnách, které
v průběhu smluvního vztahu nastanou.

3. Dodavatel poskytuje odběrateli možnost čerpání stravy včetně pitného režimu a to
v termínu od 30. června do 7. července 2018 ve skladbě: snídaně, oběd, večeře dle niže
vypsané struktury jednotlivých kategorií stravy.
Snídaně:
Oběd: polévka, hlavní pokrm
Večeře: hlavni pokrm
Saláty, kompoty k hlavním jídlům: nejsou součástí jídelního lístku a ceny stravného.
Dodavatel tento doplněk stravy poskytne na základě samostatné objednávky odběratele za
cenu 25,- KČ — viz emailová korespondence a informace podané dne 25. 4. 2018.
Objednávky na tento doplněk stravy je nutné zaslat dodavateli do 23. 5. 2018

IV.
Povinnosti odběratele

1. Odběratel je povinen dodržovat časový harmonogram odběru stravy a pitného
režimu ve školní jídelně dodavatele uvedený v ČI. II. této smlouvy, nedojde-li postupem
podle ČI. II. k jiné zvláštní dohodě o termínech odběru. Pro jednání v otázkách případných
organizačních změn či požadavků zmocňují účastníci následující osoby:

za dodavatele manažer stravování organizace, t
provozovna:
Vladivostocká-Eden
u Roháčových kasáren

za odběratele: Marika Prockertová, starostka župy

2. Odběratel se zavazuje zajistit informování strávníků o nákladech na stravováni dle
ČI. V. této smlouvy, jakož i o podmínkách odhlášení odběru stravy dle ČI. VI. této
smlouvy. Odběratel obdrží informace od dodavatele v písemné a poklld možno i
elektronické podobě v dostatečném předstihu. Informace budou podepsány vždy jménem
dodavatele.

3. Odběratel bere na vědomí, že veškerá odebraná strava je určena pouze k přímé
konzumaci v prostorách jídelny a že ze strany dodavatele směrem k odběrateli není
z hygienických důvodů poskytována možnost odnosu jakékoliv stravy mimo prostory
jídelny.



V.
Náklady na stravování

1. Cena stravného, včetně 15% DPH (dle platné sazby ke dni uzavření této smlouvy):
Nad 6 let Do 6 let

Snídaně: 52,-KČ Snídaně: 36,- KČ
Oběd: 89,-KČ Oběd: 62,- Kč
Večeře: 79,-KČ Večeře: 55,- KČ

Cena celodenního stravného činní pro strávníky nad 6 let 220,- KČ a pro strávníky do 6 let
153,- Kč.
Cena zeleninových a ovocných salátů, dle článku III. bodu 3. této smlouvy, činní 25,- KČ
za porci salátu a tato není součástí výše vypsané ceny stravného.

2. Celková výše stravného za objednanou stravu bude odběratelem uhrazena
dodavateli na základě předchozí závazné objednávky stravy a to ve 100% výše stravného.
Odběratel bude hradit stravné převodem na účet dodavatele číslo: 502 104 1402 l 5500 a
to na základě vystavené faktury, kterou dodavatel zašle nebo předá odběrateli. Splatnost
faktury bude 14 dní ode dne jejího vystavení. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu
včas a ve sjednané výši. Na základě závazné objednávky stravy ze strany odběratele k
dodavateli a následného uhrazení stravného odběratelem, dodavatel poskytne odběrateli
pro jeho strávníky stravenky. Na základě předložené stravenky bude strava strávníkovi
vydána ve stanovených výdejních časech jednotlivých druhů stravy a na stanoveném místě
odběru stravy uvedeného v článku II, bod 1. této smlouvy.

3. Odběratel jako identifikátor platby použije:
Variabilní symbol v podobě svého IČ: 00 52 76 29
Do zprávy pro příjemce platby uvede zkratku: l) ZUPORLEDEN

2) ZUPORLURK
VI.

PřihláŠení a odhláŠení odběru stravy

l. Odběratel bere na vědomí, že odhlášení odběru stravy dodavatel neakceptuje.
V případě vzniku zvláštní mimořádné situace bude tato řešena formou operativního
jednání individuálně na úrovni kompetentních osob odběratele a dodavatele.

2. Dodavatel požaduje po odběrateli nahlášení přesného počtu všech strávníků na
jednotlivé dny a pokrmy předem a to nejpozději do 18. 5. 2018. Nahlášení počtu strávníků
se pokládá za předchozí závaznou objednávku dle ČI. V. bodu 2. této smlouvy.

3. Odběratel bere na vědomí, že objednávka stravy v jednotlivých dnech se řídí
strukturou nabídky stravy jídelního lístku, ve kterém je dodavatelem změna vyhrazena.
Odběratel zároveň bere na vědomí, že v případě požadavku pro realizaci objednávky v
níže specifikovaných kategorií stravy a dnech je nutné k poskytnutí stravy ze strany
dodavatele splnit podmínku minimálního odběru stravy v počtu 100 porcí.

3 O. června: oběd, večeře
7. července: snídaně, oběd



VII.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 7. července 2018.

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení důvodu se
čtrnáctidenní výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem následujícím po dni doručení
výpovědi druhé smluvní straně. výpověď' ze strany odběratele učiněná po nahlášení počtu
strávníků dle ČI. VI. odst. této smlouvy nezbavuje odběratele povinnosti uhradit náklady
na stravování dle této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Tato smlouva může být rovněž ukončena dohodou smluvních stran.

VIII.
ZávěreČná ustanovení

1. Účastnici prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí dodavatel.

D"'" šůmáiěř# Praha 10
Vršovická 68/1429

příspěvková organizace
l

vatel

Mgr. Jaroslav V iS
ředitel organizace

Dn,, 1 8 -06- 2G18

Marika Prockertová
starostka župy

Petr Škoda
jednatel župy


